

ZMĚNOVÝ LIST č. 7

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Přístupový chodník ke komunikaci (lokalita č. 1.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího chodníku a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	7
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 7	2 579,23 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník ke komunikaci (lokality č. 1.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 579,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 2 579,23

DPH základní	21,00%	ze	2 579,23	541,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 120,87

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník ke komunikaci (lokalita č. 1.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 579,23
HSV - Práce a dodávky HSV	2 415,43
1 - Zemní práce	309,00
5 - Komunikace pozemní	739,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 122,00
997 - Přesun sutě	244,94
M - Práce a dodávky M	163,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	163,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 579,23

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník ke komunikaci (lokalita č. 1.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **2 579,23**

HSV - Práce a dodávky HSV **2 415,43**

1 - Zemní práce 309,00

4	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,500	26,00	117,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	32,00	192,00

5 - Komunikace pozemní 739,49

URS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	4,500	29,33	131,99
24	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,500	135,00	607,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 122,00

30	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	6,000	131,00	786,00
46	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	6,000	56,00	336,00

997 - Přesun sutě 244,94

43	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	2,378	29,00	68,96
44	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	2,378	2,00	4,76
40	K	979089999VD	poplatek za skládku sutí	t	2,378	72,00	171,22

M - Práce a dodávky M **163,80**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 163,80

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	4,500	36,40	163,80
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 8

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke komunikaci pro vozíčkáře (lokalita č. 1.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího chodníku a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci. Doplněno o zpevněnou plochu pro vozíčkáře

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	8
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 8	1 649,72 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke komunikaci pro vozíčkáře (lokalita č. 1.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
Zhotovitel: DIČ:
Projektant: IČ:
Zpracovatel: DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu					1 649,72
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					1 649,72
DPH základní	21,00%	ze	1 649,72		346,44
snižovaná	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		1 996,16

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke komunikaci pro vozíčkáře (lokalita č. 1.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 649,72
HSV - Práce a dodávky HSV	1 567,82
1 - Zemní práce	202,50
5 - Komunikace pozemní	369,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	841,50
997 - Přesun sutě	154,08
M - Práce a dodávky M	81,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 649,72

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke komunikaci pro vozíčkáře (lokality č. 1.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 649,72

HSV - Práce a dodávky HSV

1 567,82

1 - Zemní práce

202,50

4	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,250	26,00	58,50
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,500	32,00	144,00

5 - Komunikace pozemní

369,74

URS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,250	29,33	65,99
24	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,250	135,00	303,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

841,50

30	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	4,500	131,00	589,50
46	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	4,500	56,00	252,00

997 - Přesun sutě

154,08

43	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,496	29,00	43,38
44	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,496	2,00	2,99
40	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	1,496	72,00	107,71

M - Práce a dodávky M

81,90

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

81,90

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m2	2,250	36,40	81,90
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 9

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 31 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	9
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 9	859,79 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 31 (lokalita č. 4.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	859,79
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	859,79
DPH základní 21,00% ze 859,79	180,56
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	1 040,35

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 31 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	859,79
HSV - Práce a dodávky HSV	805,19
1 - Zemní práce	103,00
5 - Komunikace pozemní	246,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	374,00
997 - Přesun sutě	81,69
M - Práce a dodávky M	54,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	54,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	859,79

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 31 (lokality č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **859,79**

HSV - Práce a dodávky HSV **805,19**

1 - Zemní práce 103,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	1,500	26,00	39,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	32,00	64,00

5 - Komunikace pozemní 246,50

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	1,500	29,33	44,00
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	1,500	135,00	202,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 374,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	2,000	131,00	262,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	2,000	56,00	112,00

997 - Přesun sutě 81,69

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,793	29,00	23,00
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,793	2,00	1,59
42	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	0,793	72,00	57,10

M - Práce a dodávky M **54,60**

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 54,60

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m2	1,500	36,40	54,60
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 10

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova		
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 33 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	10
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	10
		1 289,61 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 33 (lokality č. 4.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu					1 289,61
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					1 289,61
DPH základní	21,00%	ze	1 289,61		270,82
snižovaná	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		1 560,43

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 33 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 289,61
HSV - Práce a dodávky HSV	1 207,71
1 - Zemní práce	154,50
5 - Komunikace pozemní	369,74
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	561,00
997 - Přesun sutě	122,47
M - Práce a dodávky M	81,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 289,61

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 33 (lokality č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 289,61

HSV - Práce a dodávky HSV

1 207,71

1 - Zemní práce

154,50

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,250	26,00	58,50
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	3,000	32,00	96,00

5 - Komunikace pozemní

369,74

URS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,250	29,33	65,99
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,250	135,00	303,75

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

561,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	3,000	131,00	393,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	3,000	56,00	168,00

997 - Přesun sutě

122,47

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,189	29,00	34,48
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,189	2,00	2,38
42	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	1,189	72,00	85,61

M - Práce a dodávky M

81,90

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

81,90

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m2	2,250	36,40	81,90
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 11

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 35 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	11
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 11	2 579,23 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 35 (lokality č. 4.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 579,23
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 2 579,23

DPH základní	21,00%	ze	2 579,23	541,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 120,87

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mítušova 35 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 579,23
HSV - Práce a dodávky HSV	2 415,43
1 - Zemní práce	309,00
5 - Komunikace pozemní	739,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 122,00
997 - Přesun sutě	244,94
M - Práce a dodávky M	163,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	163,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 579,23

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 35 (lokality č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 579,23

HSV - Práce a dodávky HSV

2 415,43

1 - Zemní práce

309,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na suchu	m2	4,500	26,00	117,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	6,000	32,00	192,00

5 - Komunikace pozemní

739,49

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	4,500	29,33	131,99
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,500	135,00	607,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 122,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	6,000	131,00	786,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	6,000	56,00	336,00

997 - Přesun sutě

244,94

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	2,378	29,00	68,96
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	2,378	2,00	4,76
42	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	2,378	72,00	171,22

M - Práce a dodávky M

163,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

163,80

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb	m2	4,500	36,40	163,80
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 12

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 37 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	12
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	12
		5 158,34 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 37 (lokalita č. 4.)

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.09.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				5 158,34
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				5 158,34
DPH základní	21,00%	ze	5 158,34	1 083,25
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		6 241,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 37 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	5 158,34
HSV - Práce a dodávky HSV	4 830,74
1 - Zemní práce	618,00
5 - Komunikace pozemní	1 478,97
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 244,00
997 - Přesun sutě	489,77
M - Práce a dodávky M	327,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	327,60
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 158,34

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 37 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **5 158,34**

HSV - Práce a dodávky HSV **4 830,74**

1 - Zemní práce 618,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	9,000	26,00	234,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	12,000	32,00	384,00

5 - Komunikace pozemní 1 478,97

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	9,000	29,33	263,97
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	9,000	135,00	1 215,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 244,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,000	131,00	1 572,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	12,000	56,00	672,00

997 - Přesun sutě 489,77

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	4,755	29,00	137,90
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	4,755	2,00	9,51
42	K	979089999VD	poplatek za skládku sutí	t	4,755	72,00	342,36

M - Práce a dodávky M **327,60**

46-M - Zemní práce při extr. mont.pracích 327,60

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	9,000	36,40	327,60
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 13

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval		
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 39 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	13
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	13
		2 342,82 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 39 (lokalita č. 4.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	2 342,82
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 2 342,82

DPH základní	21,00%	ze	2 342,82	491,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 834,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 39 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 342,82
HSV - Práce a dodávky HSV	2 233,62
1 - Zemní práce	206,00
5 - Komunikace pozemní	555,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 309,00
997 - Přesun sutě	163,26
M - Práce a dodávky M	109,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	109,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 342,82

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 39 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 342,82

HSV - Práce a dodávky HSV

2 233,62

1 - Zemní práce

206,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,000	26,00	78,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	32,00	128,00

5 - Komunikace pozemní

555,36

ÚRS-30%	K	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,000	50,12	150,36
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,000	135,00	405,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 309,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	7,000	131,00	917,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	7,000	56,00	392,00

997 - Přesun sutě

163,26

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,585	29,00	45,97
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,585	2,00	3,17
42	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	1,585	72,00	114,12

M - Práce a dodávky M

109,20

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

109,20

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	3,000	36,40	109,20
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 14

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Mitušova 41 (lokalita č. 4.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	14
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	14
		2 342,82 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 41 (lokalita č. 4.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 342,82
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 342,82
DPH základní	21,00%	ze	2 342,82	491,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 834,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 41 (lokalita č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 342,82
HSV - Práce a dodávky HSV	2 233,62
1 - Zemní práce	206,00
5 - Komunikace pozemní	555,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 309,00
997 - Přesun sutě	163,26
M - Práce a dodávky M	109,20
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	109,20
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 342,82

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Mitušova 41 (lokality č. 4.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 342,82

HSV - Práce a dodávky HSV

2 233,62

1 - Zemní práce

206,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	3,000	26,00	78,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	32,00	128,00

5 - Komunikace pozemní

555,36

URS-30%	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	3,000	50,12	150,36
31/P6	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,000	135,00	405,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 309,00

33/P6	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	7,000	131,00	917,00
53/P6	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	7,000	56,00	392,00

997 - Přesun sutě

163,26

44	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,585	29,00	45,97
45	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,585	2,00	3,17
42	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	1,585	72,00	114,12

M - Práce a dodávky M

109,20

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích

109,20

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb	m2	3,000	36,40	109,20
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 15

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Dopravní značky "najížděj couváním" (lokalita č. 5.)

Změna zahrnuje:

Doplnění stávajícího dopravního značení o značky "najížděj couváním" s příslušenstvím

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	15
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	15
		2 063,26 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Dopravní značky "najížděj couváním" (lokalita č. 5.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 063,26
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				2 063,26
DPH základní	21,00%	ze	2 063,26	433,28
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	2 496,54

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Dopravní značky "najížděj couváním" (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	2 063,26
HSV - Práce a dodávky HSV	2 063,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 063,26
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 063,26

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Dopravní značky "najížděj couváním" (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 063,26

HSV - Práce a dodávky HSV

2 063,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 063,26

49	K	914001111R00	Montáž svislých dopr.značek na sloupky, konzoly	kus	2,000	135,00	270,00
68	M	40445050	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fó11, EG7letá	kus	1,000	592,00	592,00
URS-30%	M	404443320	značka svistá FeZn NK 500 x 150 mm (značka E13)	kus	1,000	309,40	309,40
71	M	40445961	Sloupek Al 60/5 hladký drážkový	m	2,500	95,00	237,50
70	M	40445962.A	Dopravní příslušenství, patka AL 4 ks kot šroubů	kus	1,000	544,00	544,00
URS-30%	M	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	1,000	10,36	10,36
72	M	40445976.A	Dopravní příslušenství, objímka Al-2c průměr 60	kus	2,000	50,00	100,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 16

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova		
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Přístupový chodník A (lokalita č. 5.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího chodníku a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	16
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	16
		1 618,77 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Přístupový chodník A (lokality č. 5.)

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.09.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				1 618,77
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 618,77
DPH základní	21,00%	ze	1 618,77	339,94
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 958,71

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník A (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 618,77
HSV - Práce a dodávky HSV	1 454,97
1 - Zemní práce	181,00
5 - Komunikace pozemní	739,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	374,00
997 - Přesun sutě	160,48
M - Práce a dodávky M	163,80
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	163,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 618,77

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník A (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 618,77

HSV - Práce a dodávky HSV

1 454,97

1 - Zemní práce

181,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	4,500	26,00	117,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	32,00	64,00

5 - Komunikace pozemní

739,49

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	4,500	29,33	131,99
39	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	4,500	135,00	607,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

374,00

42	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	2,000	131,00	262,00
58	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	2,000	56,00	112,00

997 - Přesun sutě

160,48

51	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	1,558	72,00	112,18
55	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	1,558	29,00	45,18
56	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	1,558	2,00	3,12

M - Práce a dodávky M

163,80

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

163,80

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb	m2	4,500	36,40	163,80
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 17

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval		
Číslo smlouvy:	objednatele:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Přístupový chodník B (lokalita č. 5.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího chodníku a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	17
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	17
		3 438,89 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník B (lokalita č. 5.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu					3 438,89
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					3 438,89
DPH základní	21,00%	ze	3 438,89		722,17
DPH snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		4 161,06

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník B (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	3 438,89
HSV - Práce a dodávky HSV	3 220,49
1 - Zemní práce	412,00
5 - Komunikace pozemní	985,98
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 496,00
997 - Přesun sutě	326,51
M - Práce a dodávky M	218,40
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	218,40
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	3 438,89

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník B (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 438,89

HSV - Práce a dodávky HSV

3 220,49

1 - Zemní práce

412,00

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	6,000	26,00	156,00
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,000	32,00	256,00

5 - Komunikace pozemní

985,98

URS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	6,000	29,33	175,98
39	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	6,000	135,00	810,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 496,00

42	K	917862111R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	8,000	131,00	1 048,00
58	M	59217410	Obrubník chodníkový ABO 100/10/25 1000x100x250	kus	8,000	56,00	448,00

997 - Přesun sutě

326,51

55	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	3,170	29,00	91,93
56	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	3,170	2,00	6,34
51	K	979089999VD	poplatek za skládku sutí	t	3,170	72,00	228,24

M - Práce a dodávky M

218,40

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích

218,40

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb	m2	6,000	36,40	218,40
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 18

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova		
Číslo smlouvy:	objednatele:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Asfaltová plocha parkoviště (lokalita č. 5.)

Změna zahrnuje:

Výměna stávajícího krytu parkoviště za nový

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	18
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		KČ KČ
	Cena po změnách řešených ZL č.	18
		8 994,65 KČ

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Asfaltová plocha parkoviště (lokalita č. 5.)

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 12.09.2016

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					8 994,65
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					8 994,65
DPH základní	21,00%	ze	8 994,65		1 888,88
snižovaná	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		10 883,53

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Asfaltová plocha parkoviště (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 994,65
HSV - Práce a dodávky HSV	8 994,65
1 - Zemní práce	504,00
5 - Komunikace pozemní	5 936,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 890,00
997 - Přesun sutě	664,65
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 994,65

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Asfaltová plocha parkoviště (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 994,65

HSV - Práce a dodávky HSV

8 994,65

1 - Zemní práce

504,00

3	K	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.5 cm	m ²	14,000	36,00	504,00
---	---	--------------	--	----------------	--------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní

5 936,00

35	K	565171111R00	Vyrovnaní povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem APC tl. přes 50 do 100 mm	m ²	14,000	203,00	2 842,00
36	K	573231111R00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m ²	m ²	14,000	12,00	168,00
37	K	577141112RT2	Beton asfaltový ABS, ABH tř.1 do 3 m, tl.5 cm	m ²	14,000	209,00	2 926,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 890,00

44	K	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. záhlvkou	m	14,000	81,00	1 134,00
41	K	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	14,000	54,00	756,00

997 - Přesun sutě

664,65

55	K	979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	3,150	29,00	91,35
56	K	979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	3,150	2,00	6,30
51	K	979089998VD	poplatek za skládku živice	t	3,150	180,00	567,00

ZMĚNOVÝ LIST č. 19

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámova		
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Zarovnání hrany parkoviště asfaltem (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Vytvoření napojení hrany parkoviště asfaltem

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č. 19
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"	KČ KČ
	Cena po změnách řešených ZL č. 19 7 811,35 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Zarovnání hrany parkoviště asfaltem (lokalita č. 6.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				7 811,35
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				7 811,35
DPH základní	21,00%	ze	7 811,35	1 640,38
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	9 451,73

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Zarovnání hrany parkoviště asfaltem (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	7 811,35
HSV - Práce a dodávky HSV	7 811,35
1 - Zemní práce	130,00
5 - Komunikace pozemní	1 866,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 616,00
997 - Přesun sutě	198,55
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	7 811,35

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Zarovnání hrany parkoviště asfaltem (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 811,35

HSV - Práce a dodávky HSV

7 811,35

1 - Zemní práce

130,00

6/P6	K	113107242R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	5,200	25,00	130,00
------	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní

1 866,80

4	K	565121121RT2	Podklad kamen. obal.asfaltem tř. 2 do 3 m, tl.4 cm	m2	5,200	171,00	889,20
5	K	573211111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	5,200	12,00	62,40
6	K	577131211RT2	Beton asfalt. ABJ,ABS,ABH tř.2 do 3 m, tl. 4 cm	m2	5,200	176,00	915,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 616,00

11	K	919721211R00	Dilatační spáry vkládané vyplněné asfalt. zálivkou	m	52,000	81,00	4 212,00
9	K	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	26,000	54,00	1 404,00

997 - Přesun sutě

198,55

15	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,941	29,00	27,29
16	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	0,941	2,00	1,88
42/P6	K	979089998VD	poplatek za skládku živice	t	0,941	180,00	169,38

ZMĚNOVÝ LIST č. 20

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval		
Číslo smlouvy:	objednatele:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Přístupový chodník (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího chodníku a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	20
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	20
		1 700,48 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník (lokality č. 6.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 700,48
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 1 700,48

DPH základní	21,00%	ze	1 700,48	357,10
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 2 057,58

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 700,48
HSV - Práce a dodávky HSV	1 427,48
1 - Zemní práce	195,00
5 - Komunikace pozemní	1 232,48
M - Práce a dodávky M	273,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	273,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 700,48

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Přístupový chodník (lokality č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 700,48**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 427,48

1 - Zemní práce 195,00

3	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	7,500	26,00	195,00
---	---	--------------	--	----	-------	-------	--------

5 - Komunikace pozemní 1 232,48

URS-30%	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	7,500	29,33	219,98
---------	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	--------

31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,500	135,00	1 012,50
----	---	--------------	--	----	-------	--------	----------

M - Práce a dodávky M 273,00

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 273,00

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráních dlažeb	m2	7,500	36,40	273,00
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

ZMĚNOVÝ LIST č. 21

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval		
Číslo smlouvy:	objednatele:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Horní 22 (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	21
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	21
		510,14 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 22 (lokality č. 6.)

JKSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	12.09.2016
Objednatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				510,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				510,14
DPH základní	21,00%	ze	510,14	107,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	617,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 22 (lokality č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	510,14
HSV - Práce a dodávky HSV	428,24
1 - Zemní práce	58,50
5 - Komunikace pozemní	369,74
M - Práce a dodávky M	81,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	510,14

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 22 (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **510,14**

HSV - Práce a dodávky HSV 428,24

1 - Zemní práce 58,50

3	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,250	26,00	58,50
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

5 - Komunikace pozemní 369,74

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,250	29,33	65,99
---------	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,250	135,00	303,75
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M 81,90

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 81,90

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	2,250	36,40	81,90
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 22

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Horní 24 (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	22
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	22
		510,14 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 24 (lokality č. 6.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				510,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				510,14
DPH základní	21,00%	ze	510,14	107,13
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	617,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 24 (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	510,14
HSV - Práce a dodávky HSV	428,24
1 - Zemní práce	58,50
5 - Komunikace pozemní	369,74
M - Práce a dodávky M	81,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	510,14

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 24 (lokality č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **510,14**

HSV - Práce a dodávky HSV 428,24

1 - Zemní práce 58,50

3	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,250	26,00	58,50
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

5 - Komunikace pozemní 369,74

URS-30%	K	564811111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,250	29,33	65,99
---------	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,250	135,00	303,75
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M 81,90

46-M - Zemní práce při extr. mont. pracích 81,90

URS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	2,250	36,40	81,90
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 23

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval		
Číslo smlouvy:	objednatele:	zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne: 12.9.2016

Název změn:

Chodník ke vchodu domu Horní 26 (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Předláždění stávajícího vstupního chodníku k domu a jeho výškové napojení na zrekonstruovanou komunikaci

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	23
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	23
		510,14 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 26 (lokalita č. 6.)

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12.09.2016
Objednatel: IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu				510,14
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				510,14
DPH základní	21,00%	ze	510,14	107,13
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	617,27

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 26 (lokality č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	510,14
HSV - Práce a dodávky HSV	428,24
1 - Zemní práce	58,50
5 - Komunikace pozemní	369,74
M - Práce a dodávky M	81,90
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	81,90
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	510,14

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Chodník ke vchodu domu Horní 26 (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **510,14**

HSV - Práce a dodávky HSV 428,24

1 - Zemní práce 58,50

3	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,250	26,00	58,50
---	---	--------------	--	----	-------	-------	-------

5 - Komunikace pozemní 369,74

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 50 mm	m2	2,250	29,33	65,99
---------	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

31	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,250	135,00	303,75
----	---	--------------	--	----	-------	--------	--------

M - Práce a dodávky M 81,90

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 81,90

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebranych dlažeb	m2	2,250	36,40	81,90
---------	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

ZMĚNOVÝ LIST č. 24

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Ochrana kabelu O2 (lokalita č. 6.)

Změna zahrnuje:

Ochránění kabelu O2 v betonovém žlabu

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č. 24
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"	27 319,29 Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č. 24 27 319,29 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Ochrana kabelu O2 (lokalita č. 6.)

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 12.09.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	27 319,29
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 27 319,29

DPH základní	21,00%	ze	27 319,29	5 737,05
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 33 056,34

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Ochrana kabelu O2 (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	27 319,29
HSV - Práce a dodávky HSV	22 161,69
1 - Zemní práce	19 525,77
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 562,40
4 - Vodorovné konstrukce	1 073,52
M - Práce a dodávky M	5 157,60
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	1 041,60
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	4 116,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 319,29

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Ochrana kabelu O2 (lokalita č. 6.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 319,29

HSV - Práce a dodávky HSV

22 161,69

1 - Zemní práce

19 525,77

URS-30%	K	132212201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	21,600	477,40	10 311,84
URS-30%	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	21,600	100,10	2 162,16
12	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,600	58,00	1 252,80
13	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,000	2,00	216,00
URS-30%	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,600	107,10	2 313,36
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,600	11,00	237,60
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	m3	21,600	90,00	1 944,00
URS-30%	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	19,800	54,95	1 088,01

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 562,40

URS-30%	K	388995212	Chránička kabelů z trub HDPE v římse DN 110	m	30,000	52,08	1 562,40
---------	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

4 - Vodorovné konstrukce

1 073,52

URS-30%	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	1,800	596,40	1 073,52
---------	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

M - Práce a dodávky M

5 157,60

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby

1 041,60

URS-30%	K	220182041	Položení optického kabelu do kabelového lože nebo do žlabu	m	30,000	34,72	1 041,60
---------	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

4 116,00

URS-30%	K	460510201	Kanály do rýhy neasfaltované z prefabrikovaných betonových žlabů typ TK 1	m	30,000	137,20	4 116,00
---------	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

ZMĚNOVÝ LIST č. 26

Stavba:	Regenerace sídliště Ostrava-Jih, řešení statické dopravy ul. Horní-Provaznická-Mitušova-Sámoval			
Číslo smlouvy:	objednatele:		zhotovitele:	
Změnu předkládá:	AWT Rekultivace a.s., Dělnická 884/41, 735 64 Havířov		Dne:	12.9.2016

Název změn:

Předláždění chodníku (lokalita č. 5.)

Změna zahrnuje:

Předláždění hotového chodníku a odebrání středového obrubníku

Zdůvodnění změny a nové řešení:

Přílohy:	Cena víceprací řešených ZL č.	26
Příloha č.1: "VCP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR" Příloha č.2: "MP - ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR"		Kč Kč
	Cena po změnách řešených ZL č.	26
		43 458,22 Kč

Odsouhlasení změn:

Stanovisko zhotovitele:	AWT Rekultivace a.s. Ing. Roman Hrabec
Stanovisko projektanta:	Ing. Miroslav Skupník
Stanovisko TDI:
Stanovisko investora:	Město Ostrava-Jih Ing. Miroslav Svider

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih
Objekt: Předláždění chodníku (lokalita č. 5.)

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12.09.2016

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 458,22
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 43 458,22

DPH základní	21,00%	ze	43 458,22	9 126,23
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 52 584,45

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Předláždění chodníku (lokalita č. 5.)

Místo:

Datum:

12.09.2016

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	43 458,22
HSV - Práce a dodávky HSV	37 765,26
1 - Zemní práce	6 242,40
5 - Komunikace pozemní	31 085,11
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	437,75
M - Práce a dodávky M	5 692,96
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	5 692,96
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 458,22

ROZPOČET

Stavba: Změnové listy - Regenerace sídliště Ostrava-Jih

Objekt: Předláždění chodníku (lokalita č. 5.)

Místo: Datum: 12.09.2016

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 43 458,22

HSV - Práce a dodávky HSV 37 765,26

1 - Zemní práce 6 242,40

3/P6	K	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	156,400	26,00	4 066,40
2	K	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	68,000	32,00	2 176,00

5 - Komunikace pozemní 31 085,11

ÚRS-30%	K	564811111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 50 mm	m2	156,400	29,33	4 587,21
ÚRS-30%	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	34,000	136,50	4 641,00
39	K	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	156,400	135,00	21 114,00
62	M	592451130VD	Dlažba zámková LOKETI, tl. 60 mm, přírodní	m2	7,820	95,00	742,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

997 - Přesun sutě 437,75

55	K	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	4,250	29,00	123,25
56	K	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	4,250	2,00	8,50
51	K	979089999VD	poplatek za skládku suti	t	4,250	72,00	306,00

M - Práce a dodávky M 5 692,96

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 5 692,96

ÚRS-30%	K	460650176	Očištění dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových z rozebráných dlažeb	m2	156,400	36,40	5 692,96
---------	---	-----------	---	----	---------	-------	----------